CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO Estado da

Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 910 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário,
vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se
digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz
Barbosa de Deus, solicitando a requalificação asfáltica da
Rua Bahia, no Bairro Oliveira Lopes.

Sala das Sessões, em 16 de outubro
de 2020.

Alexan o 	ial-dda Silva
V eador -

kaROVX)0(A).SEISÀ3 No  Dele

DE.a3.b.d2.1a0   POR 'um  c çi\e_
VOTOS C.UNÍRA 	—
MESA DA 	 o

10 E Ni 1-E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO Estado da
Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  911  /2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário,
vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se
digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz
Barbosa de Deus, solicitando a sinalização dos quebra-
molas da Rua Bahia, no Bairro Oliveira Lopes.

Sala das Sessões, em 16 de outubro
de 2020.

Alexan o 	a o da Silva
V eador -

AFROVAGO(A)Nt:.SESS:AO. tir)
kaaijaQ (k2..PJR,1,2ahejist
'OTOS
MESA

•

eftES •El•Lte

	00000001
	00000002